
  

 

（公 印 省 略） 

宝 社 福 第２１７号 

令和５年７月 １日 

各  位 

社 会 福 祉 法 人 

宝塚市社会福祉協議会 

理事長 福本 芳博 

 

第４９回 宝塚市社会福祉大会表彰等推薦について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協議会事業の推進につきまして、格段のご理解とご支援を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、当協議会では標記の大会の席上にて、民間の社会福祉分野で貢献いただいた個人、団体に対して、

表彰並びに感謝状を贈呈しております。 

 つきましては、同封の「表彰等取扱要領」１．理事長表彰（１）（２）（３）につきまして、該当する方

がおられましたらご推薦いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、選考につきましては、選考委員会にて行い、結果は書面にて通知させていただきます。選考結果に

関するお問合せにはお応えしかねますので、何卒ご了承ください。 

 

記 

 

１．送付書類 （１）第４９回 宝塚市社会福祉大会要項 

  （２）宝塚市社会福祉大会における表彰等取扱要領 

  （３）第４９回 宝塚市社会福祉大会推薦書 

  （４）第４９回 宝塚市社会福祉大会表彰における個人情報保護の取り扱いについて 

  （５）宝塚市社会福祉大会表彰推薦 お問合せ内容について 

 

２．ご提出書類  第４９回 宝塚市社会福祉大会推薦書 

 ※１．理事長表彰（１）地域福祉活動功労者、（２）障害者福祉功労者、（３）児童福祉功労者につきま

して該当する方がありましたらご推薦いただきますようお願い申し上げます。 

 

３．ご提出期限  令和５年８月１８日（金） ※当会必着にてお願い致します。 

 

４．その他 送付書類は宝塚市社会福祉協議会のホームページからもダウンロードできます。 

 

５．ご提出・お問い合わせ先   

   〒665-0825 宝塚市安倉西２－１－１ 

    宝塚市社会福祉協議会  企画人事課 （担当：松原・近藤） 

ＴＥＬ  （０７９７）８６－５０００ 

ＦＡＸ  （０７９７）８６－５０６９ 

以上 


